
UCHWAŁA NR XXXII/287/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Panią Bożenę Ławniczak na działalność 

Burmistrza Kożuchowa bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się 

rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale nr XIX/146/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

29 października 2015 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza 

Kożuchowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 868.



UZASADNIENIE

W dniu 29 lipca 2016 roku do Rady Miejskiej w Kożuchowie wpłynęło pismo z Lubuskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, przekazujące pismo Pani Bożeny Ławniczak
celem załatwienia według właściwości.

Zdaniem Skarżącej Burmistrz Kożuchowa nie załatwia jej sprawy braku podłączenia lokalu
mieszkalnego do sieci wodociągowej.

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23), zwanego dalej kpa organem właściwym do
rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa jest Rada Miejska w Kożuchowie, która
ponownie zapoznała się z treścią skargi podczas obrad sesji w dniu 27 września 2016 roku.

Wcześniej skarga była przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Kożuchowie w dniu 25 sierpnia 2016 roku i w dniu 27 września 2016 roku.
Sprawa podnoszona w skardze z dnia 29 lipca 2016 roku jest de facto ponowieniem kwestii
podnoszonej w bezzasadnej skardze, która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Kożuchowie w dniu
21 sierpnia 2015 roku i została rozpatrzona przez Radę Miejską w Kożuchowie w dniu
29 października 2015 roku (uchwała nr XIX/146/15).

Skarżąca w skardze ponownej, rozpatrywanej niniejszą uchwałą, nie wskazała nowych
okoliczności i dowodów.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jacek Niezgodzki




